
 
Административни такси  

за ппднесени бараоа за издаваое на 
 

 
Одпбрение за ппдгптвителни 

рабпти 
 

1500 денари 

 
Одпбрение за градеое за градби 

II категприја 
 

1500 денари 

 
Одпбрение за дпградба на 

ппстпен пбјект 
 

1000 денари 

 
Одпбрение за надградба на 

ппстпен пбјект 
 

1000 денари 

 
Одпбрение за рекпнструкција на 

ппстпен пбјект 
 

1000 денари 

 
Решение сп кпе се пдпбрува 
архитектпнскп-урбанистички 

прпект 
 

1500 денари 

 
Решение за адаптација и 

пренамена на ппстпен пбјект 
 

800 денари 



 
Решение за изведуваое на 

градби, ппставуваое на ппрема 
за градби за кпи не е пптребнп 

издаваое на пдпбрение за 
градеое 

 

800 денари 

 
Решение за прпмена на 

инвеститпр 
 

1000 денари 

 
Решение за измени на градбата 

вп текпт на градеоетп 
 

1000 денари 

 
Жалба 

 
200 денари 

 
Градежнп земјиште 

 
1500 денари 

 
Уверение за семејна спстпјба 

 
50 денари 

 
Пптврда за издршка пд странствп 

 
50 денари 

*бараое 50 денари  

 

*На секпја пд гпренаведените административни такси се дпплаќа 

плус 50 денари за бараоетп, на истата уплатница. 


